[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.10.2021

	№
	103

село Гришковское

О признании утратившим силу постановления
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района от 10 января 2018 г. № 5
"Об организации и осуществлении на территории
Гришковского сельского поселения Калининского
района первичного воинского учета граждан,
пребывающих в запасе"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 28 марта  1998 г. № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 10 января 2018 г.  № 5 " Об организации и осуществлении на территории Гришковского сельского поселения Калининского района первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg